
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ  

ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

 

Чернышевского ул., д.23,  г.Лаишево 

422610 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ 

 

Чернышевский  урамы,  23 нче йорт  

Лаеш ш.  422610 

Тел:  8-(84378) -2-52-28 Факс:  8-(84378) -2-54-34 

e-mail: Ispolkom.Laishevo@tatar.ru 
 

 

3 августа 2020                     №1464 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

КАРАР 

 

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета района 

от 11 апреля 2006 года № 394 «О создании административной 

комиссии Лаишевского муниципального района» 

 

В связи с изменением персонального состава административной комиссии 

Лаишевского муниципального района постановляю:  

 

1. Утвердить состав административной комиссии Лаишевского муниципального 

района в новой редакции: 

 

1. Зарипов Ильдус Фатихович - Руководитель Исполнительного комитета 

района, председатель комиссии; 

2. Шитов Иван Петрович 

 

 

3. Валеев Марс Имамдинович 

 

 

- заместитель Руководителя Исполнительного 

комитета района, заместитель председателя 

комиссии; 

- заместитель Руководителя Исполнительного 

комитета района, заместитель председателя 

комиссии; 

4. Виноградов Александр Сергеевич - начальник юридического отдела 

Исполнительного комитета района, заместитель 

председателя комиссии; 

5. Струнова Нина Алексеевна - ведущий специалист административной 

комиссии района, ответственный секретарь 

комиссии; 

  

Члены комиссии: 

 

6. Воробьев Виктор Николаевич - управляющий делами Исполнительного 

комитета района; 

7. Барышева Светлана Николаевна 

 

- начальник организационно-общего отдела 

Исполнительного комитета района; 

  

8. Прокофьева Любовь Ивановна 

 

- главный специалист Исполнительного 

комитета района по государственному 

контролю и надзору в области долевого 

строительства многоквартирных и (или) иных 

объектов недвижимости; 

9. Фомин Егор Владимирович  - начальник ОНД и ПР по Лаишевскому району 

УНД и ПР ГУ МЧС РФ по Республике 

Татарстан (по согласованию); 

 

Руководитель                          И.Ф. Зарипов  


